اور یہ بات

واللہ اعلم بالصواب

بلاشبہ حد سے تجاوز ہے۔ باقی تفصیل اوپر ملاحظہ ہو۔

احقر شاہ محمد تفضل علی

الجواب صحیح
احقر شاہ محمد غفر اللہ

سید

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

مفتی دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۵ / جمادی الثانیہ / ۱۴۴۰ قمری

۷ / جمادی الثانیہ / ۱۴۴۰ قمری

11 / فروری / 2019 شمسی

13 / فروری / 2019 شمسی